CONTRATADA, amigável ou judicialmente.

6. A totalidade das multas previstas neste Contrato não poderá
exceder ao limite máximo de 10% (dez por cento) de seu valor
global, durante toda a sua vigência.

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$56.500,00 (cinqüenta e

seis mil e quinhentos reais).
Parágrafo primeiro – No valor de R$56.500,00 (cento e seis mil e

quinhentos reais) acima mencionado estão incluídos todos os custos diretos
e indiretos, bem como os encargos, benefícios e despesas indiretas (BDI) e
demais despesas de qualquer natureza.